CAPUT  V.  De pertinentibus ad moniales

C25.  (Monjas).  El arzobispo se ocupa de la clausura y del nombramiento de
confesores de las religiosas contemplativas que de él dependen, y de la apro-
bación de los confesores de las otras religiosas del arzobispado.

CAPUT VI. De Seminario

C26. (Visita del Seminario). Iis quae de unico huius urbis ac dioecesis semi-
nario capite primo retuli nihil sese offert addendum, nisi quod crebro illud
adire soleo, et si quid vel ex visu vel ex auditu, acceptis a rectore ac magistris
relatantibus, agnosco quod ad meliorem vel vitae vel studiorum methodum,
seu ipsius seminarii profectum, utcumque conferre agnoscam constituendum,
illud praestare idonei censentur.

CAPUT VII.  De pertinentibus ad ecclesias, confraternitates et loca pia

27. (Fundaciones). Se supervisan las cuentas de las parroquias y de los hospi-
tales.

CAPUT VIII. De pertinentibus ad populum

28. (El pueblo cristiano). Viget speciali Dei beneficio in tota dioecesi
christiana pietas et religio fidesque catholica sine ulla vel minima erroris nota.
Instructio autem de fidei chtistianae mysteriis, non tanta profecto quantam
optarem elucet in omni plebe, magna illius parte continuas fere laboribus oc-
cupata

CAPUT ULTIMUM.  Postulata

29. (Consecuencias de la reducción de beneficios). In parochialibus ec-
clesiis aliisque huius dioecesis locis piis, multa sunt onera missarum, quae dif-
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ficilem nec nisi gravissimo parochorum aliorumque beneficiatorum dispendio
impleri possunt iuxta suam institutionem. Exigua enim ut plurimum assigna-
ta fuerunt stipendia (...) Rmus. praedecessor meus de quo supra, reduxit nu-
merum presbyterorum et clericorum, suppressis plurimis beneficiis, eorum-
que redditibus cum suis oneribus aliis quae manere decrevit, adiectis. Haec
proinde magna saltem parte tanto numero missarum gravata sunt, ut benefi-
ciarii, tametsi quotidie Missae sacrificium pro huiusmodi obligationibus cele-
brent et applicent, omnibus tamen satisfacere haudquaquam possint; quisque
namque unita in se uno habet onera duorum, trium vel plurium beneficiorum,
quorum quodlibet non exiguo missarum numero est obstrictum. Decenti pro-
fecto presbyterorum congruentiae consulere in sua reductione voluit laudatus
praedecessor. Verum tantum abest quin aliquod inde referant emolumentum,
ut potius adiectis oneribus iacturam reddituum faciant, cum teneantur sacer-
dotes alios maiore stipendio quaerere qui bonam missarum partem celebrare
ac pro se implere velint.